

LUN Holding ApS
Livøvænget 6, Drejens, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 28 49 92 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Lasse Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LUN Holding ApS
Livøvænget 6
Drejens
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 49 92 64
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Direktion

Lasse Uth Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

OLN Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.939 mod -3.888 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.006 mod 446.521 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-3.939	-3.888
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	336.506	448.938
Andre finansielle indtægter	1.956	1.931
Øvrige finansielle omkostninger	-517	-460
Resultat før skat	334.006	446.521
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	334.006	446.521
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.107	448.908
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-4.901	-105.787
Disponeret i alt	334.006	446.521

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.772.217</u>	<u>1.508.604</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.772.217</u>	<u>1.508.604</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.772.217</u>	<u>1.508.604</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>197.570</u>	<u>195.614</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>197.570</u>	<u>195.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.796</u>	<u>1.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>200.366</u>	<u>196.882</u>
	Aktiver i alt	<u>1.972.583</u>	<u>1.705.486</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.609.092	1.345.478
3	Overført resultat	77.482	82.383
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.917.374</u>	<u>1.656.261</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	<u>52.084</u>	<u>46.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.209</u>	<u>49.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.209</u>	<u>49.225</u>
	Passiver i alt	<u>1.972.583</u>	<u>1.705.486</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	163.125	163.125
Kostpris ultimo	<u>163.125</u>	<u>163.125</u>
Opskrivning primo	1.345.479	600.921
Årets resultat	336.506	448.938
Udbytte	-103.400	0
Markedsværdi af renteswap	30.507	295.620
Opskrivninger ultimo	<u>1.609.092</u>	<u>1.345.479</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.772.217</u>	<u>1.508.604</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OLN Invest ApS	Kolding	50 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.345.478	600.950
Resultatandel	233.107	448.908
Værdiregulering af renteswap	30.507	295.620
	<u>1.609.092</u>	<u>1.345.478</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	82.383	188.170
Årets overførte resultat	-4.901	-105.787
	<u>77.482</u>	<u>82.383</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 364 t.kr.